
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.5.2017  

 

   Uchwała Nr XLIII/322/17  

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

      z dnia 21.03.2017 r. 

  

w sprawie korekty Uchwały Nr XLII/311/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

01.03.2017 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Paragraf 5 Uchwały Nr XLII/311/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 01.03.2017 

r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2017 otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja zadania pn. „Budowa brakującego chodnika przy ulicy Centralnej” 

nastąpi zgodnie z propozycją ZIKiT w ramach  zadania nr: ZIKiT/T1.213/17 w 2017 roku, 

tj. : „Programu Budowy chodników”. 

§  2. 

Paragraf 6 Uchwały Nr XLII/311/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 01.03.2017 

r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2017. otrzymuje brzmienie: 

 

„Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.” 

§  3 

Wprowadza się paragraf 7 w Uchwale Nr XLII/311/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

01.03.2017 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. o brzmieniu: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§  4. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§  5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 



Uzasadnienie 

Powyższe jest wynikiem ustaleń zawartych w protokole ze spotkania, które odbyło się  

w siedzibie ZIKiT w dniu 22 lutego br. w sprawie zadania pn. ”Budowa brakującego 

chodnika przy ulicy Centralnej” oraz pisma ZIKiT (sygnatura pisma: IP.454.5.2.2017)  

z dn. 24.02.2017 r.  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 

 

 


